
令和 6年度 物品等入札結果一覧 （8月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.8.2 江南市道路台帳加除委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 15,400,000 

R6.8.2 橋梁長寿命化修繕計画改定委託 若鈴コンサルタンツ㈱  2,500,000 

R6.8.5 道路草刈委託（６） 大興建設㈱ 江南営業所 7,850,000 

R6.8.15 敬老記念品 川正商店 1,411,630 

R6.8.22 埋蔵文化財確認調査委託 ㈱アーキジオ 中日本支店 7,700,000 

R6.8.22 展示用パネル 昭和土建㈱ 江南支店 1,920,000 

R6.8.23 用地測量委託（市道北部第５９号線） ㈱三愛設計 2,400,000 

R6.8.26 生活支援サポーター養成研修業務委託 ㈱アバンセライフサポート 922,800 

  

   


































